ОТМЕНЯ Заповед за налагане на принудителна административна мярка № 11023/19.02.2021 г., издадена от Началник отдел „Оперативни дейности“ – Велико Търново, Дирекция "Оперативни дейности" към Главна Дирекция "Фискален контрол" в ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Аргруп 82“ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Елена, [улица], сумата от 1 710 /хиляда седемстотин и десет/ лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА